様式－１
大阪府住宅供給公社 東大阪市近江堂地区売払物件
現地見学申込書
申込日 ： 令和　年　月　日
大阪府住宅供給公社
計画課　財産活用グループ 御中
下記の通り、大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区売払物件の
現地見学を申し込みます。

	参加希望者名
（または社名）

	〔担当部署〕

	〔担当者名〕

	住所
	〒

	電話番号
	（内線　　　　　　）

	メールアドレス

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　名（最大３名までとします）

	メール送信先
katsuyou@osaka-kousha.or.jp
※お間違えのないようお願いいたします。

様式－２
質　疑　書
令和　　年 　月　 日
大阪府住宅供給公社　理事長　様
　　　　　（〒　　－　　　）
住　　　所
氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名
令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札に関して、下記の通り、質疑します。
	番　号
	質　　疑　　内　　容

様式－３
入札書
大阪府住宅供給公社　理事長　様
入札参加申込者
住　所

氏　名
共有名義者の場合の共有者
住　所

氏　名

令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札の実施要領等の内容を承知の上、下記の金額をもって入札します。
（売払物件）
	物   件  名
	所　　在　　地
	面　　積

	東大阪市近江堂
	東大阪市近江堂三丁目111番11
	6,202.14㎡

記
	入 札
金 額
	百
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

（注）１．使用する印鑑は印鑑証明書に登録された実印（印鑑）とする。
　　　２．金額の数字は算用数字を用い、頭に「\」の記号を記入すること。
様式－４
入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社　理事長　様
入札参加申込者
　　　　　　　　　　（〒　　－　　　）
住　　　所
氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名
共有名義者の場合の共有者
（〒　　－　　　）
住　　　所
氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名

令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札の実施要領等を承諾のうえ、入札参加申込をします。
なお、落札金額及び落札者名を公表することに同意します。
記
１．物件の表示　　：
	物　　件　　名
	所　　　在　　　地
	地　目
	地　積(㎡)

	東大阪市近江堂
	東大阪市近江堂三丁目111番11
	宅地
	6,202.14㎡

	合　計
	1筆
	6,202.14㎡

２．入札保証金　　 ：　入札金額の100分の２以上の金額（開札時に持参）
３.入札必要書類等　：
1 入札書
2 入札参加申込書
3 誓約書（２種類：本物件入札に関する誓約書及び大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱に基づく誓約書）
4 役員名簿（法人の場合にのみ提出）
5 住民票（法人の場合は商業登記簿謄本または履歴事項全部証明書）（開札日を基準に３ヶ月以内のもの）
6 印鑑証明書　(開札日を基準に３ヶ月以内のもの)
7 企業連合体構成員届出書（※企業連合体で入札に参加する場合のみ）
様式－５
誓約書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社　理事長　様
入札参加申込者
住　所

氏　名
共有者または企業連合体の構成員
住　所

氏　名

共有者または企業連合体の構成員
住　所

氏　名
私は、令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札を行うにあたり、次の事項を誓約いたします。
１　令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札実施要領に係る入札資格のない者に該当いたしません。
２　入札に際し、令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払 一般競争入札実施要領、入札物件の法令上の規制等すべて承知の上で参加いたしますので、後日これらのことについて大阪府住宅供給公社に対して一切の異議及び苦情を申し立てません。
３　落札金額及び落札者名を公表することに同意いたします。
様式－６
事 業 名 ：令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払 一般競争入札
誓 約 書
私は、大阪府住宅供給公社（以下「公社」という。）が大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、公社の事務事業により暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約等から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。
記
一　私は、売払い等の契約に際して、 大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱第２条第（４）、（５）号に掲げる者のいずれにも該当しません。
二　私は、大阪府住宅供給公社契約関係暴力団排除措置要綱第２条第（４)、（５)号に掲げる者の該当の有無を確認するため、公社から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
三　私は、本誓約書及び役員名簿等が公社から大阪府及び大阪府警察本部に提供されることに同意します。
四 　私が本誓約書一に該当する事業者であると公社及び大阪府が大阪府警察本部から通報を受け、又は公社及び大阪府の調査により判明した場合は、大阪府が大阪府暴力団排除条例等に基づき、大阪府ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。
五　私は、売払い等の契約に際して、暴力団若しくは法律の規定に基づき公の秩序等を害するおそれのある団体等であることが指定されている者の事務所又はその他これに類するものの用に供し、また、これらの用に供されることを知りながら、売買物件を第三者に貸してはならないことに同意します。
大阪府住宅供給公社　理事長 様
令和 　年 　月 　日
入札者・申込者等
・ 所在地又は住所
・ 事業所名
・ 代表者
・ 代表者の生年月日
共有予定者 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　共有予定者
・ 所在地又は住所 　　　　　　　　　　　　　　　・ 所在地又は住所
・ 事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ・ 事業所名
・ 代表者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ・ 代表者
・ 代表者の生年月日 　　　　　　　　　　　　　　・ 代表者の生年月日
様式－７
役　員　名　簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称
	役　職　名
	ふりがな
	生年月日
	現　　住　　所

	氏　名

様式－８
企業連合体構成員届出書
	代表（者）企業
	住　　　所

	氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名

	代表（者）企業以外の構成員
	住　　　所

	氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名

	該当するほうに
○をすること。
	１．共有名義者である　・　２．共有名義者でない

	住　　　所

	氏　　　名
法人においては
名称及び代表者名

	該当するほうに
○をすること。
	１．共有名義者である　・　２．共有名義者でない

様式－９
入札保証金納付書
令和　　年　　月　　日
大阪府住宅供給公社　理事長　様
入札参加申込者：
住所
氏名

　　　　共有名義者の場合の共有者：
住所
氏名
代理人：
住所
氏名
　　私は、令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札の入札保証金を下記のとおり納付いたします。
記
	保証金額
	\

	内　　訳
	有価証券
	\

	有価証券明細
	証券名
	種別
	記号番号
枚数
	額面
	備考
（発行年月日）

	　　　　銀行
　　　　支店
（発行小切手）

	\

	合計

	\

	公社使用欄
	保証金確認欄　大阪府住宅供給公社　整備推進部　計画課
	印

	保証金領収欄　大阪府住宅供給公社　総務企画部　会計課出納員
	領収印

（注）1　開札当日の受付までに必ず必要事項を記入、記名し押印しておいて下さい。
２　代理人が開札参加する場合は、入札参加申込者住所、氏名(印は不要)を記入の上代理人の住所、氏名を記入し委任状の代理人使用印を押印して下さい。

入札保証金受領書
令和　　年　　月　　日
　　私は本件入札に落札しませんでしたので、上記の保証金の返還を受けました。
その証として本書を提出します。（入札終了後）
入札参加申込者：住所
氏名

共有者：住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　代理人：住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　            　　印

様式－１０
委任状
令和　　年　　月　　日
私（入札参加申込者）は、令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札に参加するに当り、下記のとおり代理人に権限を委任します。
記
１．委任する権限
令和３年度大阪府住宅供給公社　東大阪市近江堂地区活用地売払一般競争入札に関する一切の権限
２．代理人
住所
氏名
	代理人使用印

委任者
入札参加申込者：
住　所

氏　名
共有名義者の場合の共有者：
住　所

氏　名
（注）１．委任状は、開札当日に必要です。
２．「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印して下さい。
実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

実印

使用印

実印

実印

実印

実印

- 24 -
PAGE
9